
  

  

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 12.11.2020 г. № 3366 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана  

от 22.10.2020 № 3117 «Об утверждении муниципальной программы 

«Совершенствование транспортного обслуживания населения 

муниципального образования «Город Магадан» на 2021-2025 годы» 

 

 

 

В рамках разработки бюджета муниципального образования «Город 

Магадан», руководствуясь статьями 35.1, 38 и 45 Устава муниципального 

образования «Город Магадан», мэрия города Магадана  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана от 

22.10.2020 № 3117 «Об утверждении муниципальной программы 

«Совершенствование транспортного обслуживания населения 

муниципального образования «Город Магадан» на 2021-2025 годы», 

исключив в наименовании слова «на 2021-2025 годы».  

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте мэрии города Магадана в 

сети «Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Троицкого В.Ю. 

 

 

 

   Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана                         Ю. Гришан 


